СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСК
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Советский район

РЕШЕНИЕ

от «27» мая 2021 года

                                                  № 157
г.п. Зеленоборск
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов городского поселения Зеленоборск
от 09 сентября 2015 года N 39 «О перечне услуг,

которые являются необходимыми и обязательными

для предоставления муниципальных услуг, порядке

определения размера платы за оказание этих услуг»
В соответствии с Федеральным законом  от 30.12.2020 N 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСК РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от 09 сентября 2015 года № 39 «О перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, порядке определения размера платы за оказание этих услуг» следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 1 раздела I приложения 2 к решению после слов «предоставляются организациями» дополнить словами «и уполномоченными в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте городского поселения Зеленоборск.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Зеленоборск                                                                       Д. В. Яковкин
Глава городского поселения Зеленоборск

  С. В. Леднева